Republika e Kosovés

Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés

OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-0011420/26
Dt. 21.01.2026

NJOFTIM

Pas verifikimit paraprak té aplikacioneve nga Sektori i Burimeve Njerézore, né bazé té& kushteve dhe kritereve té
pércaktuara me konkursin e dt. 14.01.2026 , kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar né test me
shkrim pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Mésim klasor (komuniteti turk) - SHFMU - Vend i liré:

Emri dhe Mbiemri i
Kandidatéve

Orari i mbajtjes sé testit me shkrim

T TRy v o R AT LRI &t oo G Data Vendi
1 14-111/01-9471/26 Nisa Kurtesi 10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari” |
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Kandidatét e poshtéshénuar nuk i plotésojné kriteret sipas konkursit pér tu ftuar né test me shkrim: w 25’
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Nr. | Numri i protokollit Emri dhe Mbiemri i Kandidatéve \2’53
1 | 14-111/01-9578/26 Bilinda Kamberi

Mésimdhénés/e pér Gjuhé Gjermane - SHFMU - Vend i liré:

Nr

Numri i protokollit

14-111/01-9277/26

Emri dhe Mbiemri i
Kandidatéve

Orari i mbajtjes sé testit me shkrim

Ora Data Vendi

Driton Mustafa

10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”

14-111/01-7887/26

Shqipe Gashi Kurtaj

10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”

14-111/01-8252/26

Verona Gashi

10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”




Mésimdhénés/e pér TIK - SHFMU - Zévendésim:

Numri i protokollit

Emri dhe Mbiemri i
Kandidatéve

Orari i mbajtjes sé testit me shkrim

A Ora Data Vendi
2 Arbenita Maxhuni 10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”
14-111/01-8522/26 Gyltene Karaca Kadriu | 10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”
14-111/01-9928/26 Florentina Abazi 10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”
Mésimdhénés/e pér matematiké - SHFMU - Vend i liré:
Nr. Numri i protokollit Em}r(l dhe: Mp!emrl ' Orari i mbajtjes sé testit me shkrim
andidatéve
SRR eaE o Ha) e v Ora Data Vendi
1| 14-111/01-9325/26 | Besjane Osmanaj - Buzhala | 10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”
2 | 14-111/01-8800/26 | Zoja Lohaj Konjufca 10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”
3 | 14-111/01-8964/26 Burim Abdullahu 10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”
4 | 14-111/01-8864/26 | Blerina Kqiku Rrahmani 10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”
5| 14-111/01-9304/26 | Drita Beqiraj 10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajrakt;ii’vl-r’t"'}l.?;\;Q
6 | 14-111/01-8097/26 | Edina Bérveniku 10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari'*i}: ;,’d‘
7 | 14-111/01-8247/26 | Ajete Balaj 10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajrakfari’+ <
8 | 14-111/01-10229/26 | Miradi Sadriu 10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraki@ 2
&) s
Kandidatét e poshtéshéenuar nuk i plotésojné kriteret sipas konkursit pér tu ftuar né test me shkrim: ﬁ"ﬁﬂ“;}"}?ige
-

CEKA”

Nr.

Numri i protokollit

Emri dhe Mbiemri i Kandidatéve

14-111/01-8337/26

Elmira Selimi Klisurica

14-111/01-9703/26

Elita Terakaj

Mésimdhénés/e pér matematiké — SHML - Zévendésim:

Nr. | Numri i protokolli e Mg 1 Orarl | mbaltjes s testit me shkrim
* Ora Data Vendi
1| 14-111/01-9301/26 | Besjane Osmanaj Buzhala 10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”
2 | 14-111/01-8966/26 Burim Abdullahu 10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”
3| 14-111/01-9311/26 Drita Begiraj 10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”
4 | 14-111/01-9858/26 Zotrim Fera 10:00 | 22.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”




Kandidatét e poshtéshénuar nuk i plotésojné kriteret sipas konkursit pér tu ftuar né test me shkrim:

Nr. Numri i protokollit Emri dhe Mbiemri i Kandidatéve

1| 14-111/01-9706/26 Elita Terakaj

Kandidatét e pakénaqur qé nuk jané pérfshiré né listén e mésipérme, mund {8 paragiten né objektin e vjetér
té Komunés sé Prishtinés -Sektori i Burimeve Njerézore -K-2, Nr. 223
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